توافق به احتمال قریب به یقین، چیزی نیست جز کشاندن پای ما به یک «رویارویی نظامی».
برای مقابله با کشور ایران، دستکم به 500.000 سرباز آمریکایی طی 10 سال زمان نیاز است؛ کشوری که چهاربرابر از عراق

بزرگتر بوده، جمعیتش دوبرابر عراق است و ملتی بسیار متحدتر دارد.
ایرانیها هنوز به یاد دارند که ما در سال 1953 [میلادی] (1332 شمسی)چگونه برای کنار زدن رئیسجمهور [نخست وزیر]
این کشور که در روندی دموکراتیک انتخاب شده بود، توطئه و همدستی کردیم. تنها هدف هم این بود که یک رژیم سرکوبگر